Haussal at

Insalata di Mais

Hawaii Salat

Gemischter Salat

M ozzar ella Salat

Insalata Italia

Insalata Quattro Formaggi

Griuner Salat

Chicken Salad

Salat

Insalata Quattro Stagioni

a o1

a o1

a W
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Alkoholfreie Getranke

Apfelschorle

Fanta

Mezzo Mix

Mineralwasser

Sprite

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

ﬁ Spinat

Nudeln

@ Tortellini Panna e Prosciutto

10
3€



10 meistbestellte Gerichte

Pizza Piccante

Rigatoni Amore Mio

Rigatoni Brokkali

Rigatoni Gorgonzola

Rigatoni con Pallo

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Brokkoli

Spaghetti Chef

5€

5€

5€

4€



Pizza

Spaghetti con Spinaci

Spaghetti Marinara

Spaghetti Scampi

Spaghetti Napoli

Spaghetti Spezial

Spaghetti Quattro For maggi

Tagliatelle Brokkoli

Tortelini Brokkoli

Tortellini con Spinaci

Tortelini Spezial

4€

6€

5€

10
3€

5€

5€

4€

10
4€

4€

5€



Pizza Chef

Pizza Capricciosa

Zwiebel Pizza

Pizza

Pizzeria Flamingo

Pizza Funghi-Prosciutto

Pizza Hawaii

Pizza Gorgonzola

Pizza ltalia

Pizza | nverno

Pizza Lazio

Pizza Margherita

4€

4€

5€

4€

4€

10
4€

4€

5€

14
3€



Pizza und Pizza

Pizza Marina

Pizza M ozzar ella

Pizza Paprika

Pizza Paradiso

Pizza Prosciutto

Pizza Romero

Salami Pizza

Pizza Rodeo

Vier-K ase-Pizza

Pizza Roma

Pizza Vier Jahreszeiten

7€

4€

4€

4€

7€

13
4€

7€

4€

10
7€

4€



Pizza Shrimps

Pizza Tropical

Pizza M ushrooms

Pizza Thunfisch

Capricciosa

Pizza Spezial

Pizza Davide

Pizza Olli

Pizza Salerno

PizzaTia

Pizza Tonno con Salami

4€

7€

4€

7€

5€

7€

5€



Nudelgerichte

@ Gnocchi Napoletana

9 Rigatoni Bolognese

@ Rigatoni Spezial

a, Spaghetti Gorgonzola

@ Spaghetti Contadina

6 Tagliatelle Bolognese

@ Tortellini Bologna
@ Tortellini Contadina

Pasta al Forno

r

@ Rigatoniatinati

7€

4€

5€

10
5€

4€

4€

4€



. ;
\ /

@ Tortellini AmoreMio

Beilagen

French fries

Spaghetti

@ Spaghetti Amore Mio
@ Spaghetti Aurora

' Spaghetti con Pollo

@ Spaghetti Panna e Prosciutto

Gnocchi

el .
@ Gnocchi alla Gorgonzola

a o

a o



‘ Gnocchi Bolognese

@ Gnocchi Aurora
@ Gnocchi Quattro For maggi

Snacks

@ Croquettes

Fleischgerichte

0 Scaloppina Milanese
&

Schnitzel

. Rahmschnitzel
ﬁ Zigeunermuschel
-

=g

10
2€

10
10

10
10



@ Pizza Aglio
G Pizza Bologna
@ Pizza Della Casa
PizzaMarinara
Pizza Mista

Pizza Spaghetti

Pizza Spinaci

Pizza Vegetarisch

Vegetarische Gerichte

@ Broccoli with cheese
Y

4€

4€

5€

5€

10
4€

10
4€



Carnedi Maiale - Schweinefleisch

5
hY

Fleisch

ﬁ Scaloppina al Pepe

Spezialitaten des Hauses

@ Tagliatelle Amore mio

Carne

N,

@ Petto di pollo ai funghi

Fur den kleinen Hunger

@ Scaloppina alla Gor gonzola

10

10

a o1

10



/ﬁ} Kartoffeln

Tortdlini

Tortelini con Pollo

@ Tortellini Napoli

Tagliatelle

Tagliatelle Gorgonzola

. F
b !

. . .
@ Tagliatelle Quattro For maggi

. F
b !

. . .
@ Tagliatelle Panna e Prosciutto

Al Forno

’ Canndlloni

10
2€

a W
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7€



@, Tortélini al Forno
% L asagne

Schweinefleisch
@ Scaloppina alla Par migiana
k! s

@ Scaloppina Tropical

Rigatoni

@ Rigatoni al Pomodoro

p
' Rigatoni Carbonara

@ Rigatoni Quattro Formaggi

Gebratene Nudeln

10
5€

19

10

10

a o



@ Tagliatelle Spezial

Calzone

Calzone

Delikatessen Pizza

g Pizza Patate

Uberbackene Nudelgerichte

3PN |
@ L asagne con Funghi

Schweinemedaillons

@ Scaloppina ai Funghi

a o

23

10



Pizzabr ot

e K noblauchbr ot

Nudelspeisen

w Rigatoni Aurora
2L

Pizza- Mini @ 22cm

. Pizza Europa

H&ahnchenbrustfilet

Petto di pollo alla Griglia

Knackige frische Salate

10
2€

10
5€

h ©



o . .
@ Maissalat Schinken

Schnitzel vom Schwein

oo
@ Scaloppina alla Cacciatore

Angebot Pizza

o .
@ Pizza Tonno Ananas

Pizza, mini

@ Pizza Bolognese Prosciutto
@ Pizza €l Sole

e _

@ Pizza Gaston

e

@ Pizza Giggino

10

a o1



@ Pizza Luna Piena
@ Pizza Magu

@ Pizza M ar abell

@ Pizza Oas

@ PizzaVai Tu

@ Pizzsa Prosciutto Cipolla

Pizza - Klein @ 22cm

e Pizza Bari

Pizza, Grol}d

oo S
@ Riesenpizza UFO

a o



Pasta, klein

@ Rigatoni alla Botro
@ Rigatoni Mexico
A

@ Spaghetti Funghi e Prosciutto

@ Tortellini panna e gorgonzola

PastaeVerduraal forno

o -
@ Combinazion

| nsalata - Salate, mini

P

@ Insalata du Formaggio
P

@ Insalata Inverno
P

@ I nsalata Nova



Teigspezialitaten, klein

@ Spaghettiatinati
@ Tagliatelleatinati

Telgspezialitaten, grof3

r

@ Cannelloni con funghi

Scaloppina - Schnitzel

@ Petto di pollo Provenziale
@ Petto di Pollo Tropical
@ Scaloppina con Ananas
@ Scaloppina con Spaghetti
@ Scaloppina con Spinaci

10

10

10

10

10
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10

o . . .
@ Scaloppinma Provenziale €

Scaloppina - Schweinefleisch

5 /
b !

10

- . .
@ Scaloppina con Cipolla €

Pizza - @ 28cm

. F
b !

sl i, X .
@ Pizza di Pollo €

Auflaufe Grof3

, F
b !

@ Rigatoni Contadina €

Pasta - Nudelspeisen

6 Tortellini Aurora 2



Nudelgerichte, Tortellini

.
hY !

@ Tortellini Quattro Formaggi

Pizza &4 28cm

, )
N /

- .
@ Pizza Tango

Pizza - Maxi @ 28cm

"
hY !

.- i .
@ Pizza Carina

Pasta - Rigatoni Klein

@ Rigatoni con Spinaci
@ Rigatoni Panna e Prosciutto



Pasta - Tagliatelle Klein

‘ Tagliatelle con Pallo

Gnocchi - Kartoffelteigwar en

. F;
! i

sl i, . .
@ Gnocchi Panna e Prosciutto

Nicht kategorisiert

, F
b !

@ Combinazione Spezial

, F
b !

o e i i
@ Pizza Atlantica

@ Pizza Verde
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